АДМИНИСТРАЦИЯ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.02.2018                                                                    № 12
с. Стрелецкое

 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Рудавского сельсовета Обоянского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011 года № 32 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,   Администрация Рудавского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Рудавского сельсовета Обоянского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Рудавского сельсовета                                            В.В.Новоженов

Е.В.Астафьева
8(47141)2-33-01
Приложение №1
К Постановлению Администрации
Рудавского сельсовета Обоянского района
от 15.02.2018   №12

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Рудавского сельсовета Обоянского района

	№ п/п
	Наименование, тип
нестационарного
торгового объекта
	Место нахождения
нестационарного
торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых
товаров)
нестационарно
го торгового
объекта
	Размер
торговой
площади
объекта
(кв.м.)
	Срок функционирования нестацио нарного торгового объекта

	1
	Торговля с автотранспорта, лотка, палатки
	Обоянский район, п.Рудавский, ул. Лесная, д. № 17, около здания МКУК Рудавский ЦСДК
	Промышленные товары, продукция с/х производства
	15
	3 раза в неделю (3,5,6)

	2
	Торговля с автотранспорта, лотка, палатки
	Обоянский район, с. Кулига, ул. Поповкая, д. № 19, около здания Кулиговского СК
	Промышленные товары, продукция с/х производства
	15
	3 раза в неделю (3,5,6)

	3
	Торговля с автотранспорта, лотка, палатки
	Обоянский район, с.Рудавец, ул. Выгон, д. № 33, около здания СДК с. Рудавец
	Промышленные товары, продукция с/х производства
	15
	3 раза в неделю (3,5,6)

	4
	Торговля с автотранспорта, лотка, палатки
	Обоянский район, с. Стрелецкое, ул. Ленина, д. № 189, около здания МКУК Стрелецкий ЦСДК
	Промышленные товары, продукция с/х производства
	15
	3 раза в неделю (3,5,6)

	5
	Торговля с автотранспорта, лотка, палатки
	Обоянский район, с. Пушкарное, ул. Верхняя Поповка, 45, около здания Пушкарского клуба
	Промышленные товары, продукция с/х производства
	15
	3 раза в неделю (3,5,6)